
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

KGM/37.089/K
Yolların otokorkuluklu orta rejüflerde makasla çim ve çayır biçilmesi
m²
Karayolları Genel Müdürlüğü
Bitümlü Kaplama, Yol Köprü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,41 0,00 0,00

2014 0,45 0,00 0,00

2015 0,51 0,00 0,00

2016 0,65 0,00 0,00

2017 0,70 0,00 0,00

2018 0,80 0,00 0,00

2019 1,01 0,00 0,00

2020 1,19 0,00 0,00

2021 1,44 0,00 0,00

2022-1 2,19 0,00 0,00

2022-2 2,19 0,00 0,00

2022-3 2,85 0,00 0,00

2023-1 4,38 0,00 0,00

2023-2 7,19 0,00 0,00

2024 11,86 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

KTŞ'nin ilgili kısmındaki esaslar ve şartlar dâhilinde, yolların otokorkuluklu orta refüjlerinde makasla çim ve 
çayırların biçilmesi.
Birim Fiyata Dâhil Olan Masraflar:
Her türlü alet, araç ve gereç ile işçilerin iş başında temini, makasla çim ve çayırların biçilmesi, biçilen çim ve 
çayırların tırmıkla toplanması, taşınması, istifi ile "Birim Fiyata Dâhil Olmayan Masraflar" başlığı altında 
sayılanlar dışında kalan diğer bütün işlerin yapılması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, makine, alet ve 
araç giderleri ile yüklenici kârı ve genel masraflar.
Birim Fiyata Dâhil Olmayan Masraflar:
Birim fiyat dâhil olmayan masraf yoktur.
Ölçü:
Biçimi yapılan sahanın ölçülen metrekare cinsinden alanıdır.
Ödeme:
Birim Fiyat Teklif Cetvelinde Poz KGM/37.089/K’daki "Yolların Otokorkuluklu Orta Refüjlerinde Makasla Çim 
ve Çayırların Biçilmesi" m² birim fiyatı üzerinden yapılır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0
2
4
6
8

10
12

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

KGM/37.089/K Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Makasla çimlerin biçilmesi karşılığı:

10.100.1074 01.511 Bahçıvan ve fidan ustası Saat 0,050000
Biçilen otların tırmıkla toplanması, saha 
dışına taşınması,
istif edilmesi, taşıtlara yüklenmesi ve 
boşaltılması

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,010000
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